ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI – UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME)

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

  COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 034/2020

PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2020
VAGAS REMANESCENTES PARA MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA - PRIMEIRA FASE

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o item 7 do Edital

nº 026/2020 do Processo Seletivo para o Ingresso no Programa de Residência Médica 2020, vagas remanescentes, torna público o Resultado Final da Primeira Fase (Prova

Objetiva), de caráter classificatório e eliminatório.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 17 de março de 2020.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

Portaria/Reitoria nº 74/2018

MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE - 02 VAGAS

Class. Inscrição NOME
Med. de Família

e Comunidade

 Clínica

Médica

 Ginecologia

e Obstetrícia
Pediatria

Cirurgia

Geral
T_O  PROVAB  T_F  SITUAÇÃO

1º 149651 DAYSA DE CARVALHO FONSECA 14,0 16,0 10,0 14,0 16,0 70,0 - 70,0 APROVADA

2º 149649 LÍVIA CAVALCANTE DE ARAÚJO 14,0 8,0 18,0 18,0 12,0 70,0 - 70,0 APROVADA

3º 149653 RAYANA LOREN SIQUEIRA TRABOULSI 8,0 10,0 12,0 18,0 18,0 66,0 - 66,0 APROVADA

4º 149648 MIRELLA MEZZOMO ZAMBONI 12,0 10,0 10,0 18,0 10,0 60,0 - 60,0 APROVADA

5º 149652 KARINY COSTA E SILVA 12,0 8,0 16,0 12,0 10,0 58,0 - 58,0 APROVADA

6º 149650 LARISSA ALVES FRANCO LIMEIRA LUZ 10,0 12,0 10,0 6,0 12,0 50,0 - 50,0 APROVADA